-te/)~ 	 çrp

gOtt,a1(...97acioritaic 	 Camara Municipal de Ibit nga

II I Il IIlII I 1111111 III
P otocolo Geral 0000114/2015

Data: 09/02/2015 Horário: 17:09
Legislativo - REQ 21/2015

REQUERIMENTO

COM RELAÇÃO AO PROJETO POLO REGIONAL DA BELEZA REQUER QUE O
EXECUTIVO MUNICIPAL ENCAMINHE A ESTA CASA DE LEIS:

- CÓPIA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO RELACIONADO AO PROJETO
POLO REGIONAL DA BELEZA.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

Em resposta ao requerimento no 366/2014, o senhor Prefeito informou que o
estado de São Paulo destinou verba na ordem de R$ 171.159,02 (cento e setenta e um mil
cento e cinquenta reais e dois centavos) para a formalização do convênio. Portanto, como foi
destinado recursos do estado, houve necessidade de prestação de contas. Dessa forma, requer
seja encaminhado a este Poder Legislativo os documentos supracitados para que possamos
aveiguar possíveis irregularidade na prestação de contas.

Sala das Sessões "Dejanir Stortu o", em 09 de fevereiro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1